
PUBLICA O EDITAL  DE ERRAT A AO 
EDITAL 001/2024-PMR 

PREFEITURA DE RORAINÓPOLIS/RR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA – SEMSEP 

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
 
 

 
EDITAL N.º 003 /2024-PMR Boa Vista, 11 de setembro de 2024. 

 

 

 
A Fundação Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal de Roraima, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com o Edital Nº 001/2024-PMR, de 04 de setembro de 
2024, resolve: 

 

Art. 1º Divulgar o Edital de Errata ao Edital Nº 001/2024-PMR, com a com a finalidade de atender 
a GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS, conforme 
Abaixo. 

 
 
 
 

JUNTA RECURSAL 
Fundação Ajuri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 


